

# لارستان

**باحضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:**

## برگزاری جشن عاطفه ها در مدارس لارستان



باحضور علی محمد امیری معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،الیاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، حجت الاسلام تقی زاده مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره)،رحیم بیژنی معاون اداره کل و مدیر آموزش و پرورش لارستان و اکثر روسای ادارات شهرستان، جشن عاطفه ها در تمامی مدارس لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،فرماندار و دیگر مسئولین با حضور در دبیرستان پسرانه استعدادهای درخشان شهید بهشتی دوره اول و دبستان دخترانه فرهنگیان شاهد لارستان به نمایندگی از دیگر مدارس شهرستان از نزدیک شاهد کمک های نقدی دانش آموزان به دیگر دانش آموزان و همکلاسیهای نیازمند خودبودند.

در این جشن با شکوه امیری فرماندار ویژه لارستان در سخنانی تصریح کرد:در حال حاضر در سراسر ایران اسلامی ۱۲ میلیون و ۳۰۰ هزار دانش آموز واردمدارس شده اند و یک میلیون و ۵۰هزار نفر نیز معلم و مدیر در خدمت این دانش آموزان هستند یعنی نزدیک ۱۴میلیون نفر از فرزندان مردم و معلمین، مستقیم در امر خطیر تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش مشغول اند، همچنین حدود ۶ میلیون نفر نیز دانشجویان در حال تحصیل هستند که در مجموع حدود ۲۰ میلیون نفر را شامل می شود.یعنی یک سوم از مردم کشورما که عمدتاً قشر تأثیر گذارند بطور مستقیم در عرصه تعلیم و تربیت وارد شده‌اند و آن ۵۰میلیون نفر جمعیت ایران نیز، این ۲۰ میلیون نفر را پشتیبانی می کنند.وی ادامه داد:پس همه مردم ایران اسلامی با توافق از اول مهر ماه وارد عرصه تعلیم و تربیت شده‌اندو این اقدام مبارکی است و می بایست دانش آموزان و دانشجوینان قدر شناسی بکنند و از این فرصت طلایی که در اختیارشان هست به نحو شایسته‌ای استفاده نمایند و از اندوخته های ارزشمند معلمان و اساتید برخوردار بشوند و خودشان را برای اداره ایران اسلامی آماده کنند. امیری بیان کرد:ازین این ۱۲ میلیون دانش آموز شاید ۱۰درصد از آنها در تأمین مایحتاج زندگی مشکل داشته باشند لذا باید آن ۱۱میلیون دانش آموز به دانش آموزان نیازمند مدرسه خود کمک کنند تا دانش آموزان نیازمند هیچ مشکلی از نظر تحصیل و دیگر مایحتاج زندگی نداشته باشند.معاون استاندار خاطر نشان کرد:در لارستان که مهد خیرین هست توقع می‌رودبیشتر کمک کنند تا همه دانش آموزان در تمامی مدارس لارستان با برخورداری کامل در کنار همدیگر با امکانات یکسان به تحصیل مشغول باشندو بدون آنکه آن دانش آموزان نیازمند متوجه بشوند؛ همه به آنها کمک کنید تا خدای مهربان هم دست شما دانش آموزان سخاوتمد را بگیرد.امیری تصریح کرد:در لارستان بزرگ امروز ۴۰۰ پایگاه، کمک های نقدی مردم و دانش آموزان را برای دیگر دانش آموزان نیازمند جمع آوری می کنند و سریعابه دانش آموزان نیازمند همان مدرسه آبرومندانه کمک می شودتا انشاءالله روزی شاهد این باشیم که هیچ مدرسه ای دانش آموز نیازمند نداشته باشد. وی از کمیته امداد امام (ره)،آموزش و پرورش و سپاه ناحیه لارستان که در برگزاری جشن عاطفه ها تلاش می کنند تقدیر و تشکر کرد. در ادامه حجت الاسلام تقی زاده مدیر کمیته امداد امام (ره) لارستان نیز گزارشی را از جشن عاطفه ها ارائه کرد.در پایان نیز دانش آموزان کمک های نقدی خودشان را که هر کدام درون پاکت های مخصوص کمیته امداد قرار داده بودند صندوق ها ریختند.

قرائت شعر و مقاله و سرود از دیگر برنامه های این مراسم بود.

## مدیرکل راه و شهرسازی لارستان اولویت کاری ماچهارخطه کردن ورودی های لارستان است



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان: مهندس داریوش نصر مدیرکل به اتفاق دکتر جعفر پور نماینده مردم شهرستانهای لارستان ، گراش وخنج در مجلس شورای اسلامی از پروژه های درحال

اجرای اداره کل راه و شهرسازی لارستان بازدید واز نزدیک در جریان پیشرفت های آن قرار گرفتند.

در ابتدا مهندس نصر توضیح هائی درخصوص پروژه های در حال اجرای اداره کل راه و شهرسازی بیان نمود.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان گفت: در حال حاضر ورودی های شهر لار در اولویت کاری مافرا دارد وخوشبختانه در اوایل سال جاری ۵ کیلومتر از ورودی شهر لار از سمت شیراز و ۳کیلومتر از گردنه صعب العبور نارنجی لار به صورت چهار خطه به بهره برداری رسید و ۱۰کیلومتر باقیمانده آن تا پلیس راه کورده در حل انجام است .

وی افزود: در حال حاضر در بحث چهارخطه کردن لار تا پلیس راه کورده از دو سمت مشغول فعالیت هستیم ویک آپک درخصوص ادامه حذف گردنه نارنجی لار مشغول فعالیت هستند یک آپک هم در بحث زیرسازی مسیر که خوشبختانه از پیشرفت خوبی برخوردارست وامیدواریم بتوانیم تا پایان سال جاری ورودی لار به سمت شیراز حدفاصل لار- پلیس راه کورده را چهارخطه کنیم.

مهندس نصر افزود: یکی دیگر از پروژه های مهم در حال اجرای پروژه ورودی لار از سمت بندرعباس است که در حال حاضر یک باند آن به اتمام رسیده وباند دوم در حال تعریض می باشد که امیدواریم هر چه سریعتر این پروژه به اتمام برسد.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در ادامه افزود: پروژه چهارخطه کردن محورخور- شهرقدیم یکی دیگر از پروژه های مهم این اداره کل به حساب می آید و از زمان انتصاب بنده به عنوان مدیر کل راه و شهرسازی مجدانه پیگیر آن بوده‌ام وکترتاز ۲ماه باندل آن به طول ۲ کیلومتر وعرض ۱۳ متر به بهره برداری رسید.ودر حال حاضر عملیات احداث باند دوم آن آغاز شده است.

## جلسات هماهنگی در خصوص مسابقات قرآن در خفر برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس ، شهرستان خفر، امسال مانند دیگر شهرستانهای استان فارس مسابقات قرآن کریم مرحله شهرستان را بر گزار می نماید. شعیب فخری سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خفر گفت: در خصوص سی و شین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم هر حله شهرستان جلسات متعددی برگزار شد.

وی افزود:اداره آموزش و پرورش، حوزه علمیه و همچنین بخشداری شهرستان خفر اعلام آمادگی نموندند تا جهت ثبت نام متقاضیان در مسابقات قرآن همکاری لازم را با اداره اوقاف داشته باشند. فخری بیان کرد: ثبت نام از متقاضیان شرکت در مسابقات قرآن مرحله شهرستان همچنان تا ۱۵ مهرماه ادامه دارد و تاریخ و مکان برگزاری آن متعاقبا اعلام می گردد.

## نی ریز کمیته مبارزه با قاچاق کالاوارز شهرستان نی ریز تشکیل گردید



با حضور مهندس سید عباس حسینی فرماندار و جمعی از اعضاء، جلسه کمیته مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان نی ریز تشکیل گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز، در این جلسه فرماندار از بدیده شوم قاچاق کالا بعنوان یک معضل بزرگ اقتصادی یاد کرد و افزود: این بدیده بعنوان یک عارضه اقتصادی ضربه مهلکی بر پیکره اقتصاد هر کشور وارد می کند و علاوه بر زیان اقتصادی آثار زیانبار اجتماعی و تبعات متعددی در پهنشای، سبب فرهنگی و غیره دارد لذا لازم است سطح فرهنگ عمومی مردم در خصوص استفاده از آثار زیانبار کالا های قاچاق افزایش یابدوی خاطر نشان کرد: در توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی مردم و همچنین وجود تحریم ها، باید با تلاش و جدیت بیشتری در این زمینه حرکت کرد و طبیعی است تبلور این حرکت و جهت گیری در جامعه، آثار مختلفی را به دنبال خواهد داشت.

فرماندار نی ریز وظیفه تولید کنندگان را به جهت ارتقاء کیفیت اجناس تولیدی، مدیران را بخاطر حمایت و پشتیبانی از سرمایه گذاران و مصرف کنندگان را ببدلیل استفاده از کالاهای داخلی، بسیار مهم توصیف کرد و گفت: مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیازمند عزم ملی در پرتو همکاری مسئولان و شهروندان است

وی در رابطه با خرید کالا های تولید داخل کشور توسط مردم تاکید کرد و گفت: این امر موجب شکوفا شدن اقتصاد و کاهش نرخ بیکاری در کشور خواهد شد

حسینی در پایان : با مهم توصیف کردن اصناف و تعزیرات در تنظیم بازار، ارزیابی عملکرد فصلی کمیته، انجام بازدیدهای میدانی از عملکرد اعضاء، تبلیغ و تنویق مردم در استقبال از کالاهای داخلی، پیگیری اقدامات

<b>آگهی حصوراوت</b>
آقای محمدرضا فرخی فرزند مرحوم علی به شرح دادخواستی که به کلاسه ۹۲۰۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان علی فرزند علی بابا به شماره شناسنامه ۱۶۶۶-۱۳۰۷ صادره از کازرون در تاریخ ۹۲/۱/۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورنه اورات حین الفوت وی عبارتند از: ۱- آقای محمدرضا فرخی به ش.ش ۱۹۶۰-۱۳۳۱ خرمشهر پسر متوفی ۲- اصغر فرخی به ش.ش ۴۳۳-۱۳۳۹ خرمشهر پسر متوفی ۳- هاجر فرخی به ش.ش ۱۷۱-۱۳۴۳ خرمشهر دختر متوفی ۴- صدیقه فرخی به ش.ش ۲۲۴-۱۳۳۴ خرمشهر دختر متوفی ۵- هاجر فرخی به ش.ش ۹۸۱-۱۳۴۱ خرمشهر دختر متوفی ۶- معصومه فرخی به ش.ش ۱۷۱-۱۳۴۳ خرمشهر دختر متوفی ۷- معصومه فرخی به ش.ش ۱۷۱-۱۳۳۳ خرمشهر دختر متوفی و لاغیراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید بدیهی است پس از رضیی شورای حل اختلاف <b>شعبه چهارم کازرون</b>
۲/۱۸۶۵

<b>آگهی در خواست گواهی حصوراوت</b>
آقای محمدرضا فرخی فرزند مرحوم علی به شرح دادخواستی که به کلاسه ۶۰۵-۹۲ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان سعادت آروین فرزند رضا به ش.ش ۱۶۶۶-۱۳۱۲ صادره از کازرون در تاریخ ۹۰/۶/۲۶ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورنه اورات حین الفوت وی عبارتند از: ۱- علی فرخی به ش.ش ۱۶۶۰-۱۳۷۰ کازرون شوهر متوفی ۲- محمدرضا فرخی به ش.ش ۱۹۶۰-۱۳۳۱ خرمشهر پسر متوفی ۳- اصغر فرخی به ش.ش ۴۳۳-۱۳۳۹ خرمشهر پسر متوفی ۴- صدیقه فرخی به ش.ش ۲۲۴-۱۳۳۴ خرمشهر پسر متوفی ۵- صدیقه فرخی به ش.ش ۹۸۱-۱۳۴۱ خرمشهر دختر متوفی ۶- هاجر فرخی به ش.ش ۹۸۱-۱۳۴۱ خرمشهر دختر متوفی ۷- معصومه فرخی به ش.ش ۱۷۱-۱۳۳۳ خرمشهر دختر متوفی و لاغیراینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۲/۱۵۷۸الف

## اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

فرهنگی از طریق دستگاههای فرهنگی، اداره تبلیغات و انمه محترم جمعه وجماعات را مورد تأکید قرار داد.

## خوزستان

**نماینده ولی فقیه در خوزستان:**

## شورای شهر از تبعیض بین اعضا پرهیزد



نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: شورای شهر باید از تبعیض بین اعضا پرهیزد و ادای حقوق اعضا به خوبی انجام شود.

به گزارش خیرگزاری فارس از اهواز آیت الله سید محمدعلی موسوی جزایری در اولین نشست با اعضای شورای اسلامی شهر اهواز که امشب در بیت نماینده ولی فقیه برگزار شد، اظهار کرد: در ادوار گذشته شورای شهر اهواز مشکلاتی داشت و مجموعه، متناسب با جایگاه اعضا نبود، اما در این دوره مجموعه اعضا صلاحیت خود را عرضه کردند.

وی بیان کرد: خدا را شکر می کنیم که یک مجموعه قابل قبول و مورد تأیید

عهده‌دار مسئولیت سنگین شورای شهر اهواز شده است.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با بیان اینکه در انتخاب اعضای شورا هیچ زوری به کار نبوده و مردم با آزادی و آرامش کامل رأی خود را به صندوق انداختند، افزود: شما اعضای شورا بر گزیده‌های مردم هستید، بنابراین باید به شایستگی در خدمت جامعه باشید.

وی ادامه داد: در این دوره، مجموعه شایسته‌ای انتخاب شده است و می توان نسبت به موفقیت و آینده شورا نظر مثبتی داشت و همچنین به این مجموعه اعتماد کرد.

موسوی جزایری افزود: در این مجموعه افراد متخصص بسیاری وجود دارد که باید به خوبی از وجود آن‌ها در جهت آبادانی شهر استفاده کرد.

وی اذعان داشت: در مجموعه شورای شهر باید طوری عمل کرد که کارها را به افراد کاردان و شایسته سپرد تا به درستی اجرا شوند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با بیان اینکه انتخاب کمیسیون‌ها قدری خوب رعایت شد، ابراز کرد: انتظار می رود که کارها به متخصصان امر در آن رشته واگذار شود.وی خطاب به اعضای شورای شهر گفت: شما اعضا باید این کار را عبادت تلقی کنید و برای خدا قدم بردارید در غیر این صورت هر انگیزه‌های را از ذهن خود خارج کنید. موسوی جزایری به اتحاد و همدلی بین اعضا اشاره کرد و افزود: شورای شهر باید از تبعیض بین اعضا پرهیزد و ادای حقوق اعضا به خوبی انجام شود.وی با اشاره به اینکه کار در شورای شهر و حوزه شهرداری بسیار دشوار است افزود: امیدوارم این امانت بزرگ را که به دوش گرفته‌اید به خوبی به صاحب اصلی آن یعنی امام عصر (عج) برسانید. نماینده ولی فقیه در خوزستان در پایان عنوان کرد: قطعاً با برداری، وحدت و صمیمیت کارها پیش می رود که تاکنون این طور بوده است؛ البته باید بیشتر به چشم بخورد.

## بهبهان

## شهر دار بهبهان در پست خود ابقا شد

**سرویس بُیْرِ / پرِرِزِ فِلیِمِی**

شورای اسلامی شهر بهبهان -مهندس آقامیری شهردار را برای مدت ۴سال دیگر در پست خود ابقاه نمود.
با خیر شدیم شورای اسلامی شهر بهبهان با تعاملی مثبت و نگرشی آگاهانه در دلسوزانه و رعایت همه جوانب و دید مثبت و دوزر مسائل جانبی و هاشیه‌ای صرفاًدر راستای تحقق اهداف عالییه ی خود که همانا خدمت به مردم است شهردار بهبهان را مجدداً در پست خود ابقاء نموده اند و در واقع کار پسندیده‌ای انجام داده‌اند.
زیرا مهندس آقامیری در حالی مسئولیت شهرداری را قبلاً به عهده گرفته بود که اگر نگوئیم شهرداری با بحران جدی مواجه بود ولی مشکلات عدیده‌ای داشته دارد. امیدواریم شورای اسلامی شهر شهرداریانتخابی را حمایت نموده تا نامبرده که به مشکلات موجود شهرداری آگاهی کامل داشته و دارند با مدیریت صحیح و تجارب آموزنده‌ای که دارند به و وضعیت شهرداری سرو سامان دهند ما برای شهردار آرزوی توفیق بیشتر نموده و فعلاً به این مختصر اکتفاء می‌نمایم و در شماره های بعدی با شهردار سخن خواهیم گفت .

## بوشهر

## تاکنون هیچ موردی از بیماری وبا در استان بوشهر گزارش نشده است

معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان دیلم گفت: خوشبختانه تا کنون هیچ موردی از بیماری وبا در استان بوشهر گزارش نشده و امیدواریم با رعایت نکات بهداشتی توسط مردم بتوانیم همچنان از شیوع این بیماری پیشگیری کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، انتقام عزیززاده در جمع کارشناسان شبکه بهداشت و درمان این شهرستان با بیان اینکه برای پیشگیری از بیماری وبا باید نکات بهداشتی رعایت شود افزود: شستن مرتب دست ها با آب وصابون، شستنوو

<b>آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده</b>
در پرونده کلاسه ۹۲/۲۵۳ خواهان شکراله کشاورز فرزند سرتیب دادخواستی بخواسته الزام به تنظیم و انتقال سند رسمی بطرفیت خواندگان ۱- عبدالمحمد نبوی ۲- علی غلامحسین نبوی ۳- علی نبوی ۳- ابراهیم نبوی ۴- اسماعیل نبوی ۵- رحمتی نبوی ۶- نرگس نبوی ۷- سعادت نبوی ۸- فریبا نبوی همگی فرزندان غلامحسین نبوی ۹- بهتری حسن زاده هسمر مرحوم غلامحسین نبوی که مجهول‌المکان می باشد. تسلیم شورا‌های حل اختلاف شعبه ۵ شهرستان کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی شنبه ۹۲/۸/۱۸ ساعت ۴:۱۵ عصر تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کنترلاانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
<b>رئیس شورای حل اختلاف ف شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون</b> ۲/۱۵۷۸

## سال نوزدهم   ۱۳۷۲ شماره ۳   صفحه ۳

ضد عفونی کردن سبزیجات، استفاده از آب آشامیدنی سالم و استفاده از غذای گرم و پخته در پیشگیری از این بیماری موثر است.

وی با بیان اینکه شیوع بیماری وبا در این فصل بیشتر است از همه پرسنل شبکه و مراکز بهداشتی و درمانی خواست نسبت به پیشگیری از این بیماری با حساسیت بیشتری در این عرصه عمل کنند.

معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان دیلم با بیان اینکه بیشترین مناطق شیوع بیماری وبا در استان‌های جنوب شرق کشور گزارش شده است گفت: طبق آمار مرکز مدیریت بیماری ها واگیر وزارت بهداشت از ۱۶۸ مورد وبا در کشور ۱۴۴ مورد افغانی و ۲۳ نفر ایرانی و یک نفر پاکستانی بوده است. عزیززاده تصریح کرد: بیشترین آمار مبتلایان به وبا از شهر زاهدان به تعداد ۸۰ مورد و پس از آن شهرهای کرمان، ابرانشهر و جیرفت اعلام شده است.

وی با بیان اینکه میزان مرگ و میر ناشی از بیماری وبا در کشور حدود ۳درصد اعلام شده است گفت: خوشبختانه تاکنون هیچ موردی از بیماری وبا در استان بوشهر گزارش نشده و امیدواریم با رعایت نکات بهداشتی توسط مردم بتوانیم همچنان از شیوع این بیماری پیش گیری کنیم.

## همزمان با هفته گردشگری صورت گرفت بهره‌برداری از نخستین هتل آپارتمان در شهرستان دشتی

همزمان با هفته گردشگری نخستین هتل آپارتمان شهرستان دشتی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار فارس از شهرستان دشتی، اولین تأسیسات اقامتی در شهرستان دشتی همزمان با هفته گردشگری عصر امروز در خورموج مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مالک هتل آپارتمان شهر خورموج گفت: برای ساخت این هتل آپارتمان تاکنون بیش از ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار سرمایه گذاری شده است.

مراد ستوده افزود: این هتل با زیربنای ۵۵۰ متر مربع، در چهار طبقه احداث شده و برای پنج نفر شغل ایجاد کرده است.

وی از همکاری و تعامل اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر تقدیر کرد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر نیز با تبریک هفته گردشگری اذعان داشت: توسعه گردشگری هر شهر نیاز به امکانات و زیرساخت‌های لازم دارد.

نصرالله ابراهیمی اضافه کرد: شهرستان دشتی با داشتن پتانسیل گردشگری

و با قدمت تاریخی کهن دارای آثار و جاذبه‌های تاریخی متعددی است که با مهیا ساختن زیرساخت‌ها می تواند پذیرای گردشگران فراوانی باشد.

فرماندار دشتی نیز گفت: این شهرستان دارای استعداد، پتانسیل و آثار تاریخی فراوانی است که با فراهم شدن تهیهداتی می‌تواند زمینه حضور گردشگران به شهرستان تاریخی دشتی باشد.

سیدعلی هاشمی با اشاره به برخی از آثار تاریخی و گردشگری، اذعان داشت: برای بازسازی قلعه محمدخان دشتی طراحی‌های لازم انجام شده است که لازم است این طرح در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی قرار گیرد. وی با اشاره به منطقه گردشگری بنگه بیان داشت: آبشار و منطقه گردشگری بنگه خورموج که یکی از نقاط گردشگری استان است برای بهینه‌سازی این منطقه مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار تخصیص یافته است که لازم است این طرح اجرایی شود.

هاشمی در پایان به ساماندهی گلزار شهدای خلیج فارس خورموج اشاره کرد و متذکر شد: ۱۰درصد از اعتبارات گردشگری شهرستان دشتی به ساماندهی این گلزار اختصاص یافته است و این جوابگوی اجرای این طرح نیست؛ برای ساماندهی گلزار شهدای خلیج فارس خورموج به ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است.

## کهگیلویه و بویر احمد

## در شش ماهه اخیر صورت گرفت دستگیری ۱۹۴ متخلف در مناطق حفاظت شده کهگیلویه و بویر احمد

رئیس یگان حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تلاش شبانه روزی محیط بانان مناطق حفاظت شده استان گفت: در شش ماهه اخیر ۱۹۴ شکارچی غیر مجاز در این مناطق دستگیر شد.

جمشید عبدی پور در گفت و گو با خبرنگار فارس در باسوج با اشاره به اینکه بیش از ۲۰۶ هزار هکتار منطقه حفاظت شده در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد اظهار کرد: وجود گونه‌های متعدد جانوری مناطق حفاظت شده استان را به یکی از مناطق غنی کشور تبدیل کرده است.

وی با بیان اینکه به همت شبانه روزی محیط بانان سخت کوش مناطق حفاظت شده از امنیت بالای برخوردار هستند خاطر نشان کرد: در شش ماهه اخیر بیش از ۱۹۰ نفر شکارچی غیر مجاز در مناطق حفاظت شده استان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

عبدی پور با اشاره به کشف ۳۵ قبضه سلاح مجاز از شکارچیان و متخلفان عنوان داشت: در همین مدت ۱۶ قبضه سلاح جنگی و غیر مجاز از شکارچیان کشف و ضبط شد. رئیس یگان حفاظت محیط زیست استان در ادامه از آتش سوزی در مناطق حفاظت شده به عنوان یکی از معضلات اساسی اشاره کرد و افزود: اکثر این آتش سوزی‌ها به وسیله خطای انسانی صورت می گیرد که به همین علت می طلبد که کسانی که در عرصه‌های طبیعی مبادرت به روشن کردن آتش می کنند و سواس لازم را برای خاموش کردن آن به خرج دهند. عبدی پور با بیان اینکه در برخی موارد آتش سوزی‌ها در فصول گرم سال و در اثر حرارت زیاد بوجود می آیند یادآور شد: در نیمه اول سال جاری بیش از ۱۰ مورد آتش سوزی در مناطق حفاظت شده بو سیله پرسنل و محیط بانان محیط زیست استان انجام گرفت.

وی از وجود مناطق حفاظت شده استان به عنوان میراثی گرانبها در زمینه محیط زیست طبیعی یاد کرد و افزود: همه ما باید دست به دست هم دهیم و از این میراث غنی و بکر حفاظت کنیم.

عبدی پور فرهنگ سازی در زمینه حفاظت از محیط زیست و گونه‌های جانوری را امری اجتناب ناپذیر عنوان کرد و افزود: همه دستگاه‌ها باید خود را در این زمینه موظف بدانند.

<b>آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده</b>
در پرونده کلاسه ۹۲/۲۵۴ خواهان عبدالله کشاورز فرزند سرتیب دادخواستی بخواسته الزام به تنظیم و انتقال سند رسمی بطرفیت خواندگان ۱- عبدالمحمد نبوی فرزند غلامحسین نبوی ۲- علی نبوی ۳- ابراهیم نبوی ۴- اسماعیل نبوی ۵- رحمتی نبوی ۶- نرگس نبوی ۷- سعادت نبوی ۸- فریبا نبوی همگی فرزندان غلامحسین نبوی ۹- بهتری حسن زاده هسمر مرحوم غلامحسین نبوی که مجهول‌المکان می باشد. تسلیم شورا‌های حل اختلاف شعبه ۵ شهرستان کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی شنبه ۹۲/۸/۱۸ ساعت ۴:۳۰ عصر تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرائد کنترلاانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
<b>رئیس شورای حل اختلاف ف شعبه پنجم شورای حل اختلاف کازرون</b> ۲/۱۸۶۶